Mozliwos$¢ dofinansowania

Komunikacja interpersonalna z ujeciem 3 600,00 PLN brutto
p DISC 3 600,00 PLN netto
ﬁ/ edu Numer ustugi 2025/10/02/164038/3052288 180,00 PLN brutto/h

180,00 PLN netto/h
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© Kielce / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

*kkKkKk 47/5 () 9oh
404 oceny 5 16.02.2026 do 17.02.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Zarzadzanie zasobami ludzkimi

Szkolenie skierowane jest do oséb dorostych aktywnych zawodowo, ktére
w swojej codziennej pracy zawodowej wspétpracuja z innymi ludzmi —
zaréwno w zespotach, jak i w kontaktach z klientami, kontrahentami czy
przetozonymi. Grupe docelowg stanowig pracownicy réznych dziatéw
(m.in. obstugi klienta, sprzedazy, administracji, produkciji), a takze osoby
petnigce funkcje wspierajgce lub koordynujace prace innych. Uczestnicy
Grupa docelowa ustugi chca rozwijaé swoje umiejetnosci komunikacyjne, poprawic¢ jakos¢ relacji
zawodowych, skuteczniej wyraza¢ swoje potrzeby oraz radzi¢ sobie z
trudnymi sytuacjami i konfliktami. Szkolenie pozwoli na poznanie i
przeéwiczenie technik aktywnego stuchania, komunikacji asertywnej i
niewerbalnej oraz wykorzystania narzedzia DISC w praktyce zawodowej.
Dzieki udziatowi w szkoleniu uczestnicy zwieksza swojg swiadomos¢é
komunikacyjna i beda lepiej rozumieé zachowania innych oséb.

Minimalna liczba uczestnikow 5
Maksymalna liczba uczestnikow 20

Data zakonczenia rekrutacji 15-02-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 20

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0



Cel

Cel edukacyjny

Uczestnik po szkoleniu bedzie skutecznie postugiwat sie technikami komunikacji interpersonalnej, rozpozna bariery
komunikacyjne i zastosuje sposoby ich przezwyciezania, wykorzysta techniki aktywnego stuchania oraz komunikacji
asertywnej, zidentyfikuje style DISC i dopasuje styl komunikacji do odbiorcy, zastosuje narzedzia komunikacyjne w
sytuacjach konfliktowych oraz wykorzysta model DISC w pracy zespotowej i budowaniu relacji zawodowych.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik wskazuje i opisuje
poszczegdlne elementy procesu
komunikaciji oraz podaje przyktady
barier wptywajacych na jako$é
porozumiewania sie.

Uczestnik rozréznia elementy
komunikaciji interpersonalnej i
identyfikuje bariery komunikacyjne.

Test teoretyczny

Uczestnik opisuje cechy stylow DISC i
przypisuje je do konkretnych zachowan
komunikacyjnych.

Uczestnik charakteryzuje style

Test teoretyczn
zachowan wedtug modelu DISC. yezny

Uczestnik przeprowadza rozmowe, w

Uczestnik stosuje techniki aktywnego
stuchania oraz formutuje komunikaty

asertywne w sytuacjach zawodowych.

ktorej wykorzystuje parafrazowanie,
klaryfikacje oraz wyraza swoje potrzeby
i opinie w sposéb stanowczy, ale

Obserwacja w warunkach
symulowanych

nieagresywny.

Uczestnik analizuje styl DISC rozméwc
18 Sty y Obserwacja w warunkach

symulowanych

Uczestnik dopasowuje sposéb

i odpowiednio modyfikuje komunikat,
komunikaciji do stylu DISC rozméwcy. Devttieel yiKd) ant

zachowujac skutecznosé¢ przekazu.

Uczestnik wspoétpracuje z innymi z Uczestnik uczestniczy w ¢wiczeniach
Obserwacja w warunkach

symulowanych

zespotowych, wykazuje otwarto$¢ na
inne opinie i udziela konstruktywnej
informac;ji zwrotne;j.

poszanowaniem odmiennych stylow
komunikacyjnych i aktywnie buduje
pozytywne relacje w zespole.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?



TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Tytut ustugi: Komunikacja interpersonalna z ujeciem DISC
Forma swiadczenia ustugi: stacjonarna

Czas trwania ustugi: 20 godzin dydaktycznych

Godziny realizacji: 09:00 do 16:30

Teoria: 11 godzin dydaktycznych

Praktyka: 7 godzin dydaktycznych

Przerwy: 2 godziny dydaktyczne wliczone w czas szkolenia
Cel szkolenia:

Uczestnik po szkoleniu bedzie skutecznie postugiwat sie technikami komunikac;ji interpersonalnej, rozpozna bariery komunikacyjne i
zastosuje sposoby ich przezwyciezania, wykorzysta techniki aktywnego stuchania oraz komunikacji asertywnej, zidentyfikuje style DISC i
dopasuje styl komunikacji do odbiorcy, zastosuje narzedzia komunikacyjne w sytuacjach konfliktowych oraz wykorzysta model DISC w
pracy zespotowej i budowaniu relacji zawodowych.

Grupa docelowa:

Szkolenie skierowane jest do oséb dorostych aktywnych zawodowo, ktére w swojej codziennej pracy zawodowej wspotpracujg z innymi
ludzmi — zaréwno w zespotach, jak i w kontaktach z klientami, kontrahentami czy przetozonymi. Grupe docelowg stanowig pracownicy
roznych dziatéw (m.in. obstugi klienta, sprzedazy, administracji, produkcji), a takze osoby petnigce funkcje wspierajace lub koordynujgce
prace innych. Uczestnicy chca rozwijaé¢ swoje umiejetnosci komunikacyjne, poprawié¢ jakos¢ relacji zawodowych, skuteczniej wyraza¢
swoje potrzeby oraz radzi¢ sobie z trudnymi sytuacjami i konfliktami. Szkolenie pozwoli na poznanie i przeéwiczenie technik aktywnego
stuchania, komunikacji asertywnej i niewerbalnej oraz wykorzystania narzedzia DISC w praktyce zawodowej. Dzieki udziatowi w szkoleniu
uczestnicy zwieksza swojg $wiadomos¢ komunikacyjna i beda lepiej rozumie¢ zachowania innych oséb.

Liczba uczestnikow: max 20 uczestnikow
Trener i walidator:
W ramach realizacji ustugi zachowany jest wyrazny podziat rél trenera i walidatora, zgodnie z wymaganiami systemu BUR.

Trener odpowiada za przygotowanie i przeprowadzenie procesu edukacyjnego, w tym za wsparcie uczestnikéw w osigganiu zatozonych
efektow uczenia sie oraz za zebranie wymaganych dowodoéw i deklaracji uczestnikow.

Walidator nie uczestniczy w procesie szkoleniowym i nie wptywa na sposéb przygotowania dokumentacji. Jego zadaniem jest niezalezna
ocena efektéw uczenia sie osiggnietych przez uczestnikéw, na podstawie przekazanych materiatéw. Ocena ta odbywa sie zgodnie z
przyjetymi standardami walidacji, przy zachowaniu petnej neutralnosci i obiektywizmu.

Zakres tematyczny szkolenia:
Dzien 1 — Komunikacja interpersonalna w praktyce zawodowej
1. Wprowadzenie do szkolenia i integracja uczestnikow

¢ Przedstawienie celéw i programu szkolenia
« Cwiczenia wprowadzajace i budujgce atmosfere wspétpracy

1. Podstawy komunikacji interpersonalne;j

¢ Definicja i kluczowe elementy procesu komunikacji



¢ Rodzaje komunikacji: werbalna i niewerbalna
e Bariery komunikacyjne i ich wptyw na skutecznos$¢ przekazu

1. Aktywne stuchanie jako fundament efektywnego porozumiewania sie

e Roéznica miedzy stuchaniem a styszeniem
¢ Techniki aktywnego stuchania (parafraza, klaryfikacja, potwierdzanie zrozumienia)
o Cwiczenia indywidualne i zespotowe

1. Komunikacja w sytuacjach konfliktowych

¢ Najczestsze przyczyny konfliktéw w Srodowisku pracy
¢ Emocje w komunikacji i ich rola
¢ Techniki rozwigzywania konfliktow

1. Komunikacja niewerbalna

* Rola mowy ciata, gestéw, mimiki i tonu gtosu
 Swiadome wykorzystywanie sygnatéw niewerbalnych

1. Wprowadzenie do mediacji

¢ Definicja i zasady mediacji
e Zastosowanie mediacji w sytuacjach zawodowych i prywatnych

1. Komunikacja asertywna

e Czym jest asertywnosc¢ i czym rézni sie od ulegtosci i agresji
e Techniki wyrazania opinii, potrzeb i granic z poszanowaniem innych
« Cwiczenia praktyczne

Dzien 2 — Model DISC w komunikac;ji i wspotpracy

1. Wprowadzenie do modelu DISC

¢ Pochodzenie i zatozenia modelu
* Przeglad czterech styléw zachowan: Dominujacy (D), Wptywowy (1), Staty (S), Sumienny (C)

1. Charakterystyka styléw DISC

e Cechy osobowosci, sposoby komunikowania sie, motywacje i zachowania w stresie
¢ Potencjalne wyzwania i mocne strony kazdego stylu

1. Rozpoznawanie wiasnego stylu DISC

e Samoocena i test stylu
e Omowienie wynikéw i ich interpretacja

1. Zastosowanie DISC w komunikacji

e Dopasowanie stylu komunikacji do rozméwcy
¢ Unikanie nieporozumien i napie¢ wynikajacych z réznic osobowosci

1. Zarzadzanie konfliktem z wykorzystaniem DISC

» Praktyczne podejscie do trudnych sytuacji komunikacyjnych
e Strategie reagowania w zaleznosci od stylu zachowania

1. Budowanie zespotéw z wykorzystaniem wiedzy o DISC

¢ Rozumienie dynamiki zespotowej
e Komplementarnos$¢ styléw i ich wptyw na efektywno$¢ wspotpracy

1. Walidacja ustugi
Metody pracy:

¢ Prezentacja multimedialna

« Cwiczenia praktyczne

e Symulacje i analiza przypadkéw

e Konsultacje indywidualne i grupowe



Weryfikacja efektéw uczenia sie:

Test wiedzy (pre- i post-test)
Feedback od prowadzacego

Test walidacyjny
Ankieta ewaluacyjna

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec¢: 15

Przedmiot / temat

zajec

Wprowadzenie
do szkolenia,
integracja
uczestnikow,
przedstawienie
celow i
programu,
éwiczenia
budujace
atmosfere
wspotpracy.

Przerwa

Oméwienie

podstaw
komunikacji,
rodzajow
(werbalna,
niewerbalna),
barier i
aktywnego
stuchania.
Techniki:
parafraza,
klaryfikacja,
potwierdzanie.
Cwiczenia
indywidualne i
grupowe.

Przerwa

obiadowa

Prowadzacy

Agnieszka
Sikorska

Agnieszka
Sikorska

Agnieszka
Sikorska

Agnieszka
Sikorska

Data realizaciji
zajec

16-02-2026

16-02-2026

16-02-2026

16-02-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:30

10:40

12:30

Godzina
zakonczenia

10:30

10:40

12:30

13:00

Liczba godzin

01:30

00:10

01:50

00:30



Przedmiot / temat
zajet

Komunikacja w
konfliktach -
przyczyny,
emocje, techniki
rozwigzywania.
Komunikacja
niewerbalna -
mowa ciata,
gesty, mimika,
ton gtosu.
Wprowadzenie
do mediacji i jej
zastosowan.

Przerwa

Komunikacja
asertywna —
réznice miedzy
asertywnoscia,
ulegtoscia a
agresja, techniki
wyrazania opinii,
potrzeb i granic z
poszanowaniem
innych.
Cwiczenia
praktyczne oraz
podsumowanie
dnia.

Wprowadzenie
do modelu DISC
- cztery style
zachowan (D, 1, S,
C), ich cechy,
komunikacja,
motywacje i
reakcje w stresie.
Test samooceny i
omowienie
wynikow.

Przerwa

Prowadzacy

Agnieszka
Sikorska

Agnieszka
Sikorska

Agnieszka
Sikorska

Agnieszka
Sikorska

Agnieszka
Sikorska

Data realizacji

zajeé

16-02-2026

16-02-2026

16-02-2026

17-02-2026

17-02-2026

Godzina
rozpoczecia

13:00

14:50

15:00

09:00

10:45

Godzina
zakonczenia

14:50

15:00

16:30

10:45

10:55

Liczba godzin

01:50

00:10

01:30

01:45

00:10



Przedmiot / temat
zajec

Zastosowanie
DISCw
komunikacji -
dopasowanie
stylu do
rozmoéwcy,
unikanie
nieporozumien.
Zarzadzanie
konfliktem
wedtug styléw
zachowan i
odpowiednie
strategie
dziatania.

Przerwa

obiadowa

Praktyczne
podejscie do
trudnych sytuaciji
- rozpoznawanie
stylow,
dostosowanie
komunikac;ji.
Budowanie
zespotow z DISC
- dynamika
grupy,
komplementarno
$¢ stylow i wpltyw
na wspotprace.

IkFAE] Przerwa

Cwiczenia

zespotowe i
analiza styléw
DISC w grupie.
Podsumowanie
szkolenia.

Walidacja

ustugi

Cennik

Cennik

Prowadzacy

Agnieszka
Sikorska

Agnieszka
Sikorska

Agnieszka
Sikorska

Agnieszka
Sikorska

Agnieszka
Sikorska

Data realizacji
zajeé

17-02-2026

17-02-2026

17-02-2026

17-02-2026

17-02-2026

17-02-2026

Godzina
rozpoczecia

10:55

12:30

13:00

14:30

14:40

16:00

Godzina
zakonczenia

12:30

13:00

14:30

14:40

16:00

16:30

Liczba godzin

01:35

00:30

01:30

00:10

01:20

00:30



Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3 600,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3 600,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 180,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 180,00 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

121

O Agnieszka Sikorska

‘ ' Certyfikowany specjalista w dziedzinie mediacji oraz konsultantem w zakresie modelu DISC D3.
Ukonczyta Kurs Podstawowy na Mediatora, zorganizowany przez Neo Sea Akademie we wspotpracy
z Fundacja Mediato, zgodnie z wymaganiami programowymi dotyczgcymi wiedzy i umiejetnosci
niezbednych do petnienia roli mediatora. Szkolenie opierato sie na standardach opracowanych przez
Spoteczng Rade ds. Alternatywnych Metod Rozwigzywania Konfliktéw i Sporéw przy Ministerstwie
Sprawiedliwosci.
Dodatkowo uzyskata tytut Certyfikowanego Konsultanta DISC D3 w ramach szkolenia
organizowanego przez The Institute for Motivational Living/PeopleKeys. Dzieki tej certyfikaciji,
nabyta wiedze i umiejetnosci do stosowania narzedzi DISC w rekrutacji, rozwoju pracownikéw oraz
budowaniu efektywnych zespotéw.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy uczestnik szkolenia otrzymuje kompletny skrypt szkoleniowy zawierajgcy najwazniejsze informacje i materiaty omawiane podczas
zajec.

Po zakonczeniu szkolenia uczestnik otrzyma dostep do TESTU KOMPETENCJI DISC, ktérego wypetnienie stanowi element
podsumowujgcy proces rozwojowy.

Warunki uczestnictwa

Niezbednym warunkiem uczestnictwa w szkoleniach i doradztwie, ktére dofinansowane sg z funduszy europejskich jest zatozenie konta
indywidualnego, a p6zniej firmowego w Bazie Ustug Rozwojowych. Nastepnie zapis na wybrane szkolenie za posrednictwem Bazy Ustug
Rozwojowych, spetnienie warunkéw przedstawionych przez danego Operatora, ktéry dysponuje funduszami. Ztozenie dokumentéw o
dofinansowanie do ustugi rozwojowej u Operatora Ustugi, zgodnie z wymogami jakie okreslit.

Ponadto niezbednym warunkiem do nabycia kompetenciji jest petnoletnos¢, wyksztatcenie co najmniej Srednie, wypetnienie testu wiedzy
lub odbycie rozmowy kwalifikacyjnej przed i po szkoleniu.



Informacje dodatkowe

Planujemy dwie 10 minutowe przerwy pomiedzy modutami oraz jedng 30 minutowa obiadowa w kazdym dniu. Ustuga jest zwolniona z
podatku VAT w przypadku, kiedy przedsiebiorstwo zwolnione jest z podatku VAT lub dofinansowanie wynosi co najmniej 70%.W innej
sytuacji do ceny netto doliczany jest podatek VAT w wysokosci 23%.Podstawa: §3 ust. 1 pkt. 14 rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia
20.12.2013 r. w sprawie zwolnier od podatku od towaréw i ustug oraz szczegétowych warunkéw stosowania tych zwolnien (Dz.U. z 2018
r., poz. 701).

Warunkiem zaliczenia jest napisanie pre i post testow oraz testu walidacyjnego.
Uczestnictwo w min. 80% zajec liczone na podstawie listy obecnosci w kazdym dniu szkolenia.

Uczestnicy sg Swiadomi, ze ustuga realizowana z dofinansowaniem moze podlegaé monitoringowi ze strony Operatora lub PARP i
wyrazajg zgode na jego przeprowadzenie.

Uczestnik otrzyma zaswiadczenie ze szkolenia

Adres

ul. 1 Maja 191
25-646 Kielce

woj. Swietokrzyskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

m E-mail kontakt@edumeo.pl

Telefon (+48) 577 203 338

Lucyna Kuchta



